Backerei Hermann GmbH - 37124 Rosdorf - Rischenweg 1

PRODUKTINFORMATIONSBLATT

Allgemeine Produktangaben

Nummer Bezeichnung Zusatz
391 Teestange

Zusatzliche Produktangaben

Produktdeklaration

Liste der Zutaten

Weizenmehl 550 Leinemuihle/Bunte(Weizenmehl, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsaure)), Delikatess Zieh
(Vortella)(Pflanzliche Fette und Ole, Pflanzendl, Trinkwasser, Emulgator(Lecithine, Mono- und Diglyceride
von Speisefettsauren), Sauerungsmittel(L(+)-Weinsdure, Citronensaure), Aroma(natirliches Aroma)),
Trinkwasser, Mandeln, Fondant(Zucker, Glukosesirup, Wasser, Emulgator(Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Sduerungsmittel(Citronensaure)), Aprikosen-Fruchtfiillung aus getrockneten Aprikosen
(Glukose-Fruktosesirup, Aprikosen getrocknet, Zucker, Geliermittel(Pektine), Sauerungsmittel
(Citronensaure)), Marzipanrohmasse(Mandeln, Zucker, Invertzuckersirup, Wasser), WeiRzucker, Prima
Vortella(Pflanzliche Fette und Ole teilweise gehartet, Sauerungsmittel(Citronenséure), Farbstoff(Beta-
Carotin)), Hihnervollei, Speisesalz, jodiert(Speisesalz, Mineralstoffe(Kaliumiodat)), Aroma, Nattrliches
Zitronenaroma mit anderen natiirlichen Aromen(Aromatisierende Bestandteile(Aroma(Aromaextrakt), ,
natirlicher Aromastoff)), Sonstige Bestandteile(Wasser, Ethanol, Verdickungsmittel(Xanthan), Farbendes
Lebensmittel(Extrakt Kurkuma))), Sauerungsmittel(Citronensaure)

Allergene

Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl), Schalenfriichte (Mandeln), Eier (Hihnervollei), Erdniisse
(Pflanzliche Fette und Ole teilweise gehértet), Milch (Vollmilch ultrahocherhitzt, homogenisiert)

Néahrwerte
Brennwert (kcal) 436,60 kcal/100g
Brennwert (KJ) 1811,80 kJ/100g
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Kohlenhydrate 34,60 g/100g
Eiweil3 6,20 g/100g
Fett 33,10 g/100g
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